

**Årsredovisning**  
för  
**CJ Lundberg AB**  
559035-9302

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Johan Lundberg, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen för CJ Lundberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom järn- och byggfackhandeln, t.ex. coaching och utbildning av ledare. Bolaget bedriver även konsultverksamhet i andra branscher, t.ex. inom CSR-frågor.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Danderyd kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat under året då efterfrågan på konsultuppdrag från kunderna inte varit lika stor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	142	256	75	377
Resultat efter finansiella poster	2	137	-11	179
Soliditet (%)	85,1	84,1	82,7	66,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	293 174	353 604	<b>696 778</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		353 604	-353 604	<b>0</b>
Årets resultat			-2 735	<b>-2 735</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>646 778</b>	<b>-2 735</b>	<b>694 043</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	646 778
årets förlust	-2 735
	<b>644 043</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	644 043
	<b>644 043</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

141 668

256 190

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**141 668**

**256 190**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-120 376

-105 138

Personalkostnader

-19 899

-13 656

**Summa rörelsekostnader**

**-140 275**

**-118 794**

**Rörelseresultat**

**1 393**

**137 396**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

731

0

**Summa finansiella poster**

**731**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 124**

**137 396**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

316 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**316 000**

**Resultat före skatt**

**2 124**

**453 396**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-4 859

-99 792

**Årets resultat**

**-2 735**

**353 604**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	0
Övriga fordringar		132 298	129 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		960	7 855
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 508</b>	<b>137 270</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		626 036	691 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>626 036</b>	<b>691 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>815 544</b>	<b>828 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>815 544</b>	<b>828 974</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		646 778	293 174
Årets resultat		-2 735	353 604
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644 043</b>	<b>646 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>694 043</b>	<b>696 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 603	0
Skatteskulder		40 757	69 234
Övriga skulder		60 142	40 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	22 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>121 501</b>	<b>132 196</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>815 544</b>	<b>828 974</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katrin Sköthagen, VL Öst AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-02

*Carl Johan Lundberg*  
Carl Johan Lundberg